

BHOGAS Holding ApS
Bakken 1, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 85 35 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Margit Kirstine Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BHOGAS Holding ApS

Bakken 1

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 35 85 35 88

Stiftet: 14. maj 2014

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Margit Kirstine Andersen, direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Bredballe Have- og Anlægsservice A/S, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.250	-8.900
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	401.527	194.559
Andre finansielle indtægter	282	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.673	0
Resultat før skat	392.886	185.659
2 Skat af årets resultat	1.826	2.042
Årets resultat	394.712	187.701
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	401.527	194.559
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-110.215	-108.058
Disponeret i alt	394.712	187.701

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.200.386</u>	<u>798.859</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.386</u>	<u>798.859</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.200.386</u>	<u>798.859</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>71.544</u>	<u>13.090</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>71.544</u>	<u>13.090</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>71.544</u>	<u>13.090</u>
	Aktiver i alt	<u>1.271.930</u>	<u>811.949</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	762.154	360.627
6 Overført resultat	162.184	272.399
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>1.077.738</u>	<u>784.226</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.328	0
8 Selskabsskat	69.718	9.823
Anden gæld	<u>146</u>	<u>12.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.192</u>	<u>27.723</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>194.192</u>	<u>27.723</u>
Passiver i alt	<u>1.271.930</u>	<u>811.949</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.320	0
Andre finansielle omkostninger	353	0
	<u>2.673</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.826	-2.092
Regulering af tidligere års skat	0	50
	<u>-1.826</u>	<u>-2.042</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	438.232	438.232
Kostpris ultimo	<u>438.232</u>	<u>438.232</u>
Opskrivninger primo	360.627	166.068
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	401.527	194.559
Opskrivninger ultimo	<u>762.154</u>	<u>360.627</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.200.386</u>	<u>798.859</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bredballe Have og Anlægsservice A/S	Vejle	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	360.627	166.068
Resultatandel	<u>401.527</u>	<u>194.559</u>
	<u>762.154</u>	<u>360.627</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	272.399	380.457
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-110.215</u>	<u>-108.058</u>
	<u>162.184</u>	<u>272.399</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	9.823	-1.225
Regulering af tidligere års skat	0	50
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-9.823</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-1.175
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-1.826	-2.092
Overført fra tilknyttede selskaber	<u>71.544</u>	<u>13.090</u>
	<u>69.718</u>	<u>9.823</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.